os valores estabelecidos na Tabela Unicada SUS
- SIGTAP (Sistema de Gerenciamento da Tabela
de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS),
encontrada no site do DATASUS (http://sigtap.
datasus.gov.br/tabelaunicada/app/sec/inicio.jsp).
O valor total estipulado para esta contratação é R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais),
com a respectiva dotação orçamentária alocada
em 060003.1030200082.030 - 33903900000 -
REPASSE FINANCEIRO A REDE CREDENCIADA AO
SUS - FMATRI - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA, sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Saúde.